UL
	 • • /) / ( 	 Q7. 	07 /

PORTARIA N° 4-3-6

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO os cargos vagos de
Assessor Parlamentar existentes nesta Casa, criados pela Resolução N° 258 de
30/06/1998, alterada pela Resolução n. °  265 de 30/01/2001 e 279 de 13/10/2004, e
remunerados de conformidade com a Lei Complementar N° 103, de 30 de julho de
1998;

.CONSIDERANDO as indicações dos
senhores Vereadores, apresentando os candidatos, bem como os Atestados de Saúde
Ocupacional, que comprovam que estão aptos a exercer a função que lhes é atribuída;

R E S O L V E nomear, para ocupar os
cargos de Assessores Parlamentares, referência "V", de provimento em comissão, de
livre nomeação e exoneração, os senhores:
a) Izaias Martins de Lima, brasileiro, natural de Alto Piquiri PR, nascido aos
13/04/1973, filho de Genivaldo Martins de Lima e de Maria da Gloria dos Santos de
Lima, RG n° 22.709.325, CPF n° 168.515.788-24, título eleitoral inscrição n°
205815950124, 344'zona, residente e domiciliado neste município à Rua Primo
Caravieri, 75 —Jd. Califórnia, para assessorar o Vereador Jorge Benedito de Melio,

RESOLVE ainda, nomear, na mesma
condição supra, para ocupar o cargo de Secretário Parlamentar, referência "U", de livre
nomeação e exoneração, o senhor:

• 	 a) Deivis José de Toledo, brasileiro, natural de Jundiai- SP, nascido aos 21/03/1978
filho de José Aparecido de Toledo e de Darcy Aparecida de Toledo, RG n° 29.520.402-
3, CPF no 278.365.748-14, título eleitoral inscrição n° 268318860175, 344'zona,
residente e domiciliado nesta cidade, à Av 1° de4 Dezembro ,431- M. Marsola, para
secretariar o Vereador Flavio Cardoso de Moraes;
b) Denise Aparecida de Souza Ferracini, brasileira, natural de São João Del Rei-MG,
nascido aos 01/09/1966 filha de Darcy de Souza e de Maria Marlene Pinto de Souza,
RG n° 25.306.745-5, CPF n° 102.638.718-35, título eleitoral 	inscrição n°
116769820132, 344'zona, residente e domiciliado nesta cidade, à Rua dos Lírios, 205-
Pq. Internacional, para secretariar o Vereador José Riberto da Silva;

Campo Limpo Paulista ,'Q4 de janeiro de 2013.

AMs7ara,

FLAVIO CRSO D MORAES
17sidente

e

ârwa //h/U9Ulf€í e7rfl/w

o

ANTONIO FIAZ CARVALHO 	,,---`JORGE
10 Secretário

- / 	— 	/ 	--,--
SÉ ÇARLOS DÁ ROSA

1 ' Vice-Presi'lente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos
quatro dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e treze. 	 /

Jos
?Vrdnministrativo

ito Rizzato

.